1

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO
TERMO DE REFERÊNCIA PARA CONTRATAÇÃO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATENDIMENTO REMOTO E
PRESENCIAL AO USUÁRIO E SUPORTE TÉCNICO

A Associação Programa Um Milhão de Cisternas para o Semiárido (AP1MC),

situada na Rua Monte Alverne, nº. 287, bairro do Hipódromo – CEP 52.041-610

– Recife/PE, torna público, a quem possa interessar, a prorrogação de prazo de

recebimento das propostas até o dia 27/05/2020 (quarta-feira), às 17:00 horas,

relativas ao termo de referência publicado no dia 30/04/2020, e permanecem

inalteradas e em vigor as demais condições estabelecidas no referido termo.

Recife/PE, 20 de maio de 2020

Alexandre Henrique Bezerra Pires
Diretor-Presidente da AP1MC

		2020-05-20T08:17:24-0300
	ALEXANDRE HENRIQUE BEZERRA PIRES:91945178434